
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL PRITARIMO ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ

TARYBOS 2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITAI

2025 m. vasario 21 d. Nr. T1-34

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi,

įgyvendindama Šilalės rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nuostatų, patvirtintų Šilalės

rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 13 d. sprendimu Nr. T1-91 „Dėl Šilalės rajono

savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nuostatų patvirtinimo“ 7.11 papunktį, atsižvelgdama į Šilalės

rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2025 m. sausio 23 d. posėdžio protokolą Nr. J1-1 (2.5

E), Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pritarti Šilalės rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2024 metų veiklos ataskaitai

(pridedama).

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PRITARTA

Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2025 m. vasario 21 d. sprendimu

Nr. T1-34

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS 2024 METŲ

VEIKLOS ATASKAITA

Savivaldybės jaunimo reikalų taryba (toliau – SJRT) yra visuomeniniais pagrindais prie Šilalės rajono

savivaldybės tarybos veikiantis kolegialus organas, turintis nuolatinės komisijos statusą ir sudaromas

Savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui (jaunimo atstovai renkami 2 metams).

SJRT tikslai:

1. Bendradarbiaujant su Savivaldybės administracijos jaunimo reikalų koordinatoriumi,

padėti įgyvendinti Savivaldybės funkcijas jaunimo politikos (įgyvendinimo) srityse, numatytose

Lietuvos Respublikos jaunimo politikos pagrindų įstatyme ir kituose teisės aktuose;

2. Koordinuoti Savivaldybės jaunimo politikos įgyvendinimą;

3. Užtikrinti jaunų žmonių dalyvavimą, sprendžiant Savivaldybės jaunimo politikos

klausimus;

4. Stiprinti bendradarbiavimą tarp Savivaldybės institucijų ar įstaigų ir jaunimo bei su

jaunimu dirbančių organizacijų.

2023 m. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 13 d. sprendimu Nr. T1-91 „Dėl

Šilalės rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo ir nuostatų patvirtinimo“ Šilalės rajono

savivaldybės taryboje buvo atnaujinti Jaunimo reikalų tarybos nuostatai. Prasidėjus 2023-2027 m.

Savivaldybės tarybos kadencijos laikotarpiui, 2023 m. birželio 29 d. Nr. T1-160 „Dėl Šilalės rajono

savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudėties patvirtinimo“ Šilalės rajono savivaldybės taryba

patvirtintino 10 SJRT narių: Andrius Jančauskas – Savivaldybės administracijos direktorius (JRT

pirmininkas), Austėja Ignotaitė – jaunimo atstovė (JRT pirmininko pavaduotoja), Rokas Auryla –

jaunimo atstovas,  Rūta Budrė – Šilalės rajono savivaldybės administracijos Veiklos administravimo

skyriaus atstovė spaudai, Gabija Jakaitė – jaunimo atstovė, Remigijus Jonutis – Savivaldybės tarybos

narys, Erika Gargasė – Savivaldybės tarybos narė, Tadas Sadauskis – Savivaldybės tarybos narys,

Akvilė Grikšaitė – jaunimo atstovė ir Viltė Kybartaitė – jaunimo atstovė.

2024 m. įvyko 4 JRT posėdžiai, kuriuose SJRT pateikė 6 pasiūlymus (rekomendacijas) Savivaldybės

tarybai, Savivaldybės administracijai dėl rengiamų teisės aktų projektų, susijusių su jaunimo politikos

klausimais:

1. Dėl 2024 m. Šilalės rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos veiklos plano.

2. Dėl kvietimo jaunimui, jaunimo organizacijoms, su jaunimu dirbančioms organizacijoms ir 

neformalioms jaunimo grupėms dalyvauti įgyvendinant Šilalės rajono savivaldybės jaunimo 

politikos 2023-2025 metų plėtros programą.

3. Dėl Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos (toliau–LiJOT) laiško, kuriame siūloma išreikšti

viešą palaikymą, dėl balsavimo savivaldybių tarybų ir savivaldybių merų rinkimuose nuo 16

metų.

4. Dėl pasiūlymo teikimo 2025 m. savivaldybės biudžetui skirti didesnį finansavimą Jaunimo

politikos įgyvendinimo programai (NR. 14).

5. Dėl pasiūlymo Šilalės rajono savivaldybės jaunimo politikos 2023–2025 m. plėtros

programos finansavimo konkurso 2025 m. prioritetams teikimo.

6. Dėl Jaunimo politikos kokybės vertinimo tyrimo atlikimo.

2024 m. sausio 31 d. vykusiame JRT posėdyje buvo diskutuota dėl užduočių įtraukimo į Šilalės rajono

savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2024 m. veiklos planą. Šilalės rajono savivaldybės jaunimo

reikalų tarybos 2024 m. veiklos planas turi būti patvirtintas vadovaujantis Jaunimo reikalų

departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 2019 m. gegužės 6 d.

įsakymo Nr. 2V-105 (1.4.) „Dėl Savivaldybių jaunimo reikalų tarybų veiklos organizavimo ir



2

vertinimo rekomendacijų ir vertinimo rekomendacijų patvirtinimo“, 22 punktu: „22. Siekiant

efektyvios ir nenutrūkstamos SJRT veiklos, siūlytina, jog SJRT savo veiklą organizuotų pagal

patvirtintą veiklos planą: 22.1. veiklos planas turėtų būti tvirtinamas metams ir apimti pagrindinius

numatomus darbotvarkės klausimus. Naujai išrinkta ir suformuota SJRT gali pirmiausia pasitvirtinti

veiklos planą visai kadencijai ir vėliau metiniais veiklos planais siekti jį išpildyti; 22.2. siektina, jog

metinis veiklos planas būtų rengiamas atsižvelgiant į jaunimo politikos įgyvendinimo savivaldybėje

situaciją ir atliktus vertinimus, plane numatyti tikslai ir veiklos atspindėtų esamą jaunimo situaciją ir

problematiką bei būtų atsižvelgta į Agentūros teikiamas ir su savivaldybės administracija derinamas

metines rekomenduojamas jaunimo politikos įgyvendinimo užduotis.“

Vadovaujantis Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimu Nr. T1-23 „Dėl

Šilalės rajono savivaldybės jaunimo politikos 2023–2025 metų plėtros programos, atrankos komisijos

ir jos veiklos nuostatų tvirtinimo“, SJRT gali kviesti Savivaldybės jaunimą, jaunimo organizacijas,

su jaunimu dirbančias organizacijas ir neformalias jaunimo grupes teikti veiklos projektų paraiškas

dėl dalinio rėmimo, numatant paraiškų teikimo terminą ir programos prioritetus. Siūlyta

Administracijos direktoriui Programos kvietimą paskelbti savivaldybės interneto svetainėje ir

vietinėje spaudoje.

2024 m. sausio 31 d. vykusiame SJRT posėdyje buvo kalbama apie jaunimo balsavimo galimybes

savivaldybių tarybų ir savivaldybių merų rinkimuose nuo 16 metų. SJRT nariai pritarė akcijai „Vote

16“ -  tai pasauliniu mastu vykdoma advokatacijos kampanija, siekianti, kad konkrečios valstybės

gyventojas galėtų balsuoti rinkimuose nuo 16 metų. LiJOT noras – įteisinti balsavimą nuo 16 metų

savivaldybių tarybų ir merų rinkimuose, siekiant ugdyti jaunų žmonių pilietinę atsakomybę, kelti

aktyvumą rinkimuose, taip pat suteikti galimybę įsitraukti į politinių sprendimų priėmimą. Posėdžio

metu buvo nuspręsta viešai išreikšti palaikymą advokatacijos kampanijai.

2024 m. gruodžio 4 d. vykusiame JRT posėdyje buvo pristatyta 2025 m. parengta Jaunimo politikos

įgyvendinimo programos (NR. 14) poreikio suvestinė. Informacija paremta 2024 m. skirtu

finansavimu iš Šilalės rajono savivaldybės biudžeto.

Vykusiame posėdyje taip pat Jaunimo reikalų tarybos nariai diskutavo dėl prioritetų pasiūlymo 2025

m. Šilalės rajono savivaldybės jaunimo politikos 2023–2025 m. plėtros programos finansavimo

konkurso. Komisijos nariai diskutavo dėl prioritetų pasiūlymo. Buvo išskirti šie Šilalės rajono

savivaldybės jaunimo politikos 2023–2025 m. plėtros programos finansavimo konkurso 2025 m.

prioritetai:

1. Projektai, kurie prisideda prie tvarumo ir klimato kaitos problemų mažinimo;

2. Projektai, kurie prisideda prie jaunimo pilietiškumo ugdymo;

3. Projektai, kurie prisideda prie žalingų įpročių mažinimo, sveikos gyvensenos skatinimo;

4. Projektai, kurie prisideda prie inovacijų naudojimo ar kūrimo;

5. Projektai, kurie prisidėtų prie jaunuolių verslumo, lyderystės skatinimo;

6. Savivaldybės nevyriausybinių organizacijų projektams, skirtiems iš užsienio į savivaldybę grįžusių

jaunuolių (14–29 m.) integracijai.

Įgyvendinant Jaunimo savanoriškos tarnybos modelį Šilalės rajone, iš savivaldybės biudžeto 2024

m. buvo skirta 3456 eurų. Programos tikslas – sudaryti sąlygas jauniems žmonėms dalyvauti

savanoriškoje veikloje ir įgyti asmeninių, socialinių, profesinių kompetencijų ir darbo patirties, taip

padedant jiems pasirinkti profesiją, integruotis į formaliojo švietimo sistemą ir (arba) pasirengti

įsilieti į darbo rinką. 

2024 m. ilgalaikę jaunimo savanorišką tarnybą Šilalės rajone atliko 23 jauni žmonės. Trumpalaikę

savanorišką veiklą Šilalės rajono savivaldybės kultūros centro atvirame jaunimo centre atliko 117

savanorių, 9 pagal trišalę sutartį, Mobilaus darbo su jaunimu mobilios darbuotojos sulaukė 40

jaunuolių, kurie savanoriavo pagal trumpalaikę savanorišką veiklą. Siekiant užtikrinti sklandų Šilalės

rajono savivaldybės mokyklų socialinės pilietinės veiklos organizavimą sukurtas socialinių partnerių

tinklas, kuris viešinamas savivaldybės interneto svetainėje, jaunimo skiltyje. Socialinė-pilietinė

veikla yra mokymosi turinio dalis, atliekama laisvu nuo pamokų metu. Socialinės-pilietinės veiklos

tikslas – skatinti mokinius aktyviu dalyvavimu prisidėti sprendžiant aktualias socialines problemas



3

bendruomeniniame ir visuomeniniame gyvenime ir, reflektuojant savo patirtį, ugdytis pilietiškumo,

socialinę, emocinę ir sveikos gyvensenos bei kitas kompetencijas.

Per 2024 m.  Šilalės r. sav. kultūros centro Atviro jaunimo centre pradėjo savanoriauti keturi

tarptautiniai savanoriai iš Armėnijos,  Turkijos, Sakartvelo ir Belgijos. Tarptautinius savanorius

Šilalės kultūros centras galės priimti iki 2027-ųjų pabaigos.

Šilalės rajono savivaldybės jaunimo politikos 2023–2025 metų plėtros programa siekiama sukurti

darnią aplinką ir prielaidas plėtoti tęstinę jaunimo politiką rajone. Tęstinė jaunimo politika plėtros

programoje suprantama kaip esamų priemonių plėtojimas ir naujų priemonių, sudarančių palankias

sąlygas formuotis jauno žmogaus asmenybei, jo sėkmingam integravimuisi į visuomenės gyvenimą

ir šiuolaikinę socialinę ekonominę aplinką, sukūrimas, užtikrinantis jaunimo politikos organizavimo

ir valdymo tobulinimą bei  nuostatų, numatytų Lietuvos Respublikos jaunimo politikos pagrindų

įstatyme, įgyvendinimą. Savivaldybės biudžeto lėšomis finansuoti jaunimo ir su jaunimu dirbančių

organizacijų 5 projektai:

 Šilalės r. Laukuvos Norberto Vėliaus gimnazijos, Laukuvos jaunųjų šaulių 7-osios kuopos
projektui „Sunkus Kerzas 202!“ – 700 eurų;

 Šilalės rajono savivaldybės kultūros centro Atviro jaunimo centro projektui „Tvarus, stiprus
ir išmanus“ –1800 eurų;

 Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Biržiškio gimnazijos iniciatyvinės grupės projektui „L.I.V.E“
(laimingi, ištvermingi, veiklūs, energingi)  – 800 eurų;

 Šilalės rajono visuomeninių jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“ projektui
„Šilalės rajono visuomeninių organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“ 2024 m. veiklos

orientuotos į Šilalės miesto ir rajono jaunimą“ – 1520 eurų;

 Jaunųjų konservatorių lyga Šilalės skyrius „Šilalė-pilietiško jaunimo miestas!“– 180 eurų.
Savivaldybėje 2024 m. buvo vykdoma jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką

programa. Programos įgyvendinimui iš Savivaldybės biudžeto lėšų (2024 m.) skirtas finansavimas –

2400 eurų. Kompensacijos išmokėtos 6 darbdaviams, įdarbinusiems 8 mokinius 2024 m. vasaros

atostogų metu.

Įgyvendinant Šilalės rajono savivaldybės jaunimo politikos srities Gabių mokinių ir studentų

skatinimo programą, atrankos komisija paskyrė vienkartines finansines išmokas 67 mokiniams ir

studentams, kurie 2023–2024 m. mokėsi puikiai, t. y. vien dešimtukais, ir studentams, kurie yra baigę

vieną iš Šilalės rajono vidurinių mokyklų, studijuoja aukštojoje mokykloje ir mokosi puikiai arba

labai gerai, t. y. dešimtukais ir devintukais. Vienkartinės finansinės išmokos taip pat buvo paskirtos

kultūros ir sporto srities tarptautinių bei respublikinių konkursų, varžybų prizininkams, tarp kurių

gausu daugybę apdovanojimų pelniusių dviračių sporto, lengvosios atletikos, stalo teniso, svarsčių

kilnojimo ir kitų sričių sportininkų, respublikinių mokomųjų dalykų olimpiadų bei dainavimo,

piešimo, istorinių žinių konkursų laimėtojų, mokslinių pranešimų rengėjų, apdovanotų už

akademinius pasiekimus. Išmokų suma vienam mokiniui ar studentui, priklausomai nuo pasiekimų,

siekė nuo 100 iki 300 eurų. Šilalės rajono mokiniams, kurių valstybinių brandos egzaminų įvertinimas

100 balų buvo skirta po 250 eurų iš Savivaldybės biudžeto lėšų (1 mokinė, kuri išlaikė 2 valstybinius

egzaminus 100 balų ir gavo brandos atestatą su pagyrimu).  Iš viso, pagal Šilalės rajono gabių mokinių

ir studentų skatinimo programą, 2024 m. gabiems mokiniams ir studentams buvo išdalinta 10000

eurų.

Savivaldybėje veikiančio Šilalės rajono savivaldybės kultūros centro Atviro jaunimo centro

savivaldybės biudžeto lėšomis finansuojamų arba kofinansuojamų per 2024 m.  pasiekti rodikliai:

unikalių lankytojų skaičius – 618; nuolatinių lankytojų skaičius – 48; bendras lankytojų skaičius –

5309; surengta renginių – 41; įgyvendinta lankytojų inicijuotų veiklų –11; paruošta publikacijų

veiklos viešinimui – 73. Socialinių paslaugų priežiūros departamento prie SADM 2024 m. „Atvirųjų

jaunimo centrų veiklos projektų finansavimo 2024-2025 metais“ konkurso būdu finansuojamam

projektui „Suaktyvinam PULSĄ“ įgyvendinti buvo skirta 20000,00 Eur. Šilalės atviro jaunimo centro

jaunimo centro veikloms įgyvendinti UAB „Nordcurrent Group“ skyrė 1620,00 Eur. paramą.



4

2024 metais Šilalės rajone buvo įgyvendinamas mobiliojo darbo su jaunimu ir darbo su jaunimu

gatvėje veiklos projektas, kurį finansuoja Jaunimo reikalų agentūra prie Socialinės apsaugos ir darbo

ministerijos. Mobilusis darbas – tai darbas su jaunimu (14–29 m.) nuvykus į gyvenamąją teritoriją,

kurioje nėra darbo su jaunimu infrastruktūros, atsižvelgiant į šioje teritorijoje gyvenančių jaunų

žmonių individualius poreikius. Šios darbo su jaunimu formos misija yra aprėpti kaip įmanoma

platesnę savivaldybės teritoriją ir pasiekti tuos jaunus žmones, kurie gyvena atokiose kaimiškose

vietovėse ir yra neįtraukti į laisvalaikio praleidimo veiklas. Mobilusis darbas su jaunimu Šilalės

rajone vyko Kvėdarnos, Laukuvos ir Kaltinėnų seniūnijose. Projektui įgyvendinti skirta 22 000 Eur

suma. Mobilusis darbas su jaunimu Šilalės rajone buvo vykdomas 3 dienas per savaitę –

pirmadieniais, antradieniais ir trečiadieniais – per 2024 metus mobiliojo darbo erdvėse apsilankė 139

unikalūs lankytojai. Apsilankymų skaičius per metus iš viso siekė daugiau nei 470 kartų. Šilalės

rajone šis projektas buvo vykdomas pirmą kartą. Pasiekti rodikliai per 2024 m.; nuolatinių lankytojų

skaičius – 11; bendras lankytojų skaičius – 463; surengta renginių – 30; įgyvendinta lankytojų

inicijuotų veiklų –1; paruošta publikacijų veiklos viešinimui – 39.

Šilalės rajono savivaldybės kultūros centro Atviras jaunimo centras tapo 2021–2030 metų plėtros

programos valdytojos Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Socialinės

sutelkties plėtros programos pažangos priemonės Nr. 09-003-02-02-05 „Plėtoti laiku atliekamo

efektyvaus darbo su jaunimu sistemą“ partneriu. Projektui įgyvendinti skirta 24675,92 eurų (ES

lėšos). Priemonės tikslas – mažinti neaktyvių jaunų žmonių skaičių, tikslingai dirbant su mažiau

galimybių turinčiais jaunuoliais bei NEET grupėje esančiais jaunuoliais, nuosekliai įgyvendinant

intervencines priemones bei užtikrinant prevencinių priemonių, atliepiančių konkrečių jaunų žmonių

poreikius, įgyvendinimą. Per 2024 m. buvo pasiekti rodikliai: unikalių lankytojų skaičius – 45;

nuolatinių lankytojų skaičius – 45; bendras lankytojų skaičius – 45; paruošta publikacijų veiklos

viešinimui – 2.

2024 m. prie Jaunimo reikalų agentūros kuriamo Jaunimo politikos ambasadorių tinklo buvo

kviečiami aktyvūs, motyvuoti, jaunimo galimybėmis bei savanoriška veikla besidomintys jaunuoliai

iš visos Lietuvos, kurie savo miestuose, miesteliuose, įvairiose organizacijose galėtų tapti Jaunimo

politikos ambasadoriais. Jaunimo politikos ambasadoriai įsipareigoja ne mažiau nei vienerius metus

dalyvauti ir (ar) savanoriauti Jaunimo reikalų agentūros organizuojamuose susitikimuose,

renginiuose, mokymuose, dalyvauti susitikimuose kaip patariamosios grupės atstovai, teikti

pasiūlymus jaunimo politikos formuotojams priimant sprendimus jaunimo politikos srityje, dalintis

bei skleisti informaciją apie jaunimo politiką, jaunimo įgalinimo ir jaunimo užimtumo galimybes,

inicijuoti  projektus, skirtus supažindinti jaunus žmones su jaunimo politika nacionaliniu bei

tarptautiniu lygmeniu. Šilalės rajono savivaldybėje yra trys Jaunimo politikos ambasadorės: Gabija

Jakaitė, Viltė Kybartaitė ir Austėja Paulauskaitė. 

Jaunimo poreikiai ir lūkesčiai yra viena aktualiausių temų šiuolaikinėje visuomenėje, nes būtent jauni

žmonės yra būsimos visuomenės pagrindas, kūrėjai ir pokyčių iniciatoriai. Šilalės rajonas, kaip ir kiti

Lietuvos regionai, susiduria su jaunimo įsitraukimo, aktyvumo ir gerovės iššūkiais. Siekiant

išsiaiškinti, ko labiausiai trūksta jaunimui ir kaip būtų galima pagerinti jų gyvenimo kokybę, atliktas

mažosios apimties tyrimas „Ko trūksta Šilalės rajono jaunimui?“. Šio tyrimo tikslas – identifikuoti

pagrindinius Šilalės rajono jaunimo poreikius, įvertinti jų pasitenkinimą esamomis galimybėmis bei

išsiaiškinti, kokios priemonės galėtų padėti kurti jaunimui palankesnę aplinką. Tyrimo metu buvo

siekiama ne tik išklausyti jaunų žmonių nuomonę, bet ir sukurti prielaidas būsimoms iniciatyvoms,

kurios prisidėtų prie jaunimo gerovės ir jų potencialo įgyvendinimo Šilalės rajone. Apklausos būdu

buvo surinkta duomenų iš 147 respondentų, atstovaujančių skirtingas amžiaus grupes. Tyrimą atliko

Šilalės rajono savivaldybės administracijos savanorė Julija Zobėlaitė.

2024 m. balandžio–rugsėjo mėn. Šilalės mieste ir rajone vyko Šilalės rajono savivaldybės kultūros

centro savanorės Gabijos Jakaitės inicijuojamas projektas „Pokalbiai su (ne)jaunimu“ (įgyvendinimui

skirta 5053,00 Eur). Projektas bendrai finansuojamas pagal Europos Sąjungos programą „Europos

solidarumo korpusas“. Solidarumo projektas – tai veikla, kurią vykdydama ne mažiau kaip penkių

jaunuolių grupė gali padėti skatinti teigiamus pokyčius savo vietos bendruomenėje. Projektą parengia

ir įgyvendina patys jaunuoliai. Pokalbių su (ne)jaunimu tikslas – skleisti informaciją jaunuoliams



5

aktualiomis temomis: aukštojo mokslo pasiekiamumas, savanorystė ir jaunimo galimybės, jaunimo

politika, žmonių lygybė, tolerancija ir bendrystė. Per 6 projekto įgyvendinimo mėnesius pokalbiuose

lankėsi įvairios asmenybės, kurios sukvietė ne vieną šimtą jaunuolių pasiklausyti tikrų gyvenimiškų

patirčių. 

Didžiausias Šilalėje metų renginys jaunimui – „Auksinis jaunimas 2024“, kurį organizavo Šilalės

rajono visuomeninių jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritasis stalas“, vyko 2024 m. gruodžio 13

d., buvo apdovanoti 5 jaunuoliai ir 1 su jaunimu dirbantis vadovas. Renginio „Auksinis jaunimas

2024“ nominantai: su jaunimu dirbantis vadovas Ernestas Burčas, jaunuoliai – Donata Stasytytė,

Austėja Stonytė, Vykintas Mylimas, Rugilė Norbutaitė ir Tautvydas Jonaitis.

2024 m. vasario 19 d. Savivaldybės jaunimo reikalų taryba lankėsi Šilalės Atvirame jaunimo centre.

Susitikimo metu Šilalės Atviro jaunimo centro lankytojai ir savanoriai diskutavo apie rajono ateities

viziją, jaunimo įsitraukimą į politikos procesus ir finansavimo galimybes įvairioms jaunimo

veikloms. Vizito metu buvo nuspręsta, kad tokio tipo susitikimai bus organizuojami kiekvieną

ketvirtį. Jaunimo reikalų tarybos nariai apžiūrėjo Šilalės Atviro jaunimo centro erdves, susipažino su

Jaunimo centro veiklomis bei lankytojais.

2024 m. gegužės 10 d. vakarą daugiau nei pusšimtis jaunuolių iš Šilalės miesto, rajono, taip pat

mokiniai iš Šilalės Simono Gaudėšiaus, Laukuvos Norberto Vėliaus, Kaltinėnų Aleksandro

Stulginskio, Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus, Pajūrio Stanislovo Biržiškio gimnazijų sugužėjo į

Šilalės rajono savivaldybės administracijos organizuotą renginį „Naktis savivaldybėje“. Prie renginio

įgyvendinimo aktyviai prisidėjo Savivaldybės Jaunimo reikalų taryba, jaunimo politikos

ambasadorės, „Pokalbių su (ne)jaunimu“ komanda, Šilalės kultūros centras bei Atviras jaunimo

centras. Renginio tikslas – įtraukti jaunus žmones į politikos formavimą, ugdyti jaunimo pilietiškumą,

skatinti iniciatyvumą, žinių siekį, aptarti Lietuvos bei pasaulio jaunimo problemas.

Savivaldybės interneto svetainės jaunimo skiltyje, viešinama aktuali informacija jaunimui, SJRT

veiklos planas, ataskaitos, protokolai, įsivertinimas ar kiti aktualūs dokumentai susiję su jaunimo

politikos įgyvendinimu.

                                                _______________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pritarimo Šilalės rajono savivaldybės jaunimo reikalų

tarybos 2024 metų veiklos ataskaitai

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-21 Nr. T1-34

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-24 08:30

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Ataskaita.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-02-25)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-02-25 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




